
WYKAZ UCHWAŁ  

NIEPODJĘTYCH PRZEZ ZWYCZAJNE WALNE ZGROMADZENIE 

HERKULES S.A. W DNIU 25 CZERWCA 2021 ROKU  

 

 

Uchwała Nr 11 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Spółki pod firmą Herkules Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie  

z dnia 25 czerwca 2021 roku 

w sprawie udzielenia absolutorium Jackowi Tucharzowi z wykonania 

obowiązków Wiceprezesa Zarządu Spółki w 2020 roku 

 

„Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 2 

Statutu Spółki, Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki uchwala, co następuje: ------- 

 

§ 1 

Udziela się absolutorium Panu Jackowi Tucharzowi z wykonania obowiązków 

Wiceprezesa Zarządu Spółki w okresie od dnia 1 stycznia 2020 roku do dnia 4 lutego 

2020 roku. ----------------------------------------------------------------------------------------- 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. ------------------------------------------------- 

 

Po głosowaniu Przewodniczący ogłosił wyniki: ---------------------------------------------- 

 w głosowaniu oddano ważne głosy z 19.614.634 akcji, stanowiących 57,49%  w 

kapitale zakładowym, -------------------------------------------------------------------------- 

 w głosowaniu oddano łącznie 19.614.634 ważnych głosów, ----------------------------- 

 za przyjęciem uchwały oddano 5.567.015 głosów, --------------------------------------- 

 przeciw oddano 6.933.546 głosów, ---------------------------------------------------------- 



 wstrzymało się 7.114.073 głosów. ----------------------------------------------------------- 

 

 

Przewodniczący stwierdził, że zaproponowana uchwała nie została przez 

Akcjonariuszy podjęta wymaganą większością głosów w głosowaniu tajnym.--------- 

 


